subjektů provádějících posuzováni shody výtahů a bezpečnostních komponent pro 

výtahy. 

(3) Dílčím výstupem bude: cestovní zpráva ze zasedání. 

Článek 3 

Cena 

Smluvní cena za provedení díla činí 70 000,- Kč (slovy sedmdesát tisíc korun českých) včetně 

DPH.  

se mění na: 

Smluvní cena za provedení díla činí 55 000,- Kč (slovy padesát pět tisíc korun českých) včetně 

DPH.  

Článek 4 

Doba plnění díla 

(1) Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 30. listopadu 2017 zhotovit a předat dílo objednateli 

v místě jeho sídla. 

se mění na: 

(2) Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 28. února 2018 zhotovit a předat dílo objednateli v místě